
CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI
ESTADO DE GOIÁS 

CNPJ n° 36.827.103/0001-77 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EXTRATO DE CONTRATO

1. Processo n°: 005/2015.
2. Contrato n°: 005/2015.
3. Modalidade: Inexigibilidade.

4. Objeto: contratação de prestador de serviços para operação e 

manuseio da aparelhagem de som durante as sessões do Poder 

Legislativo, por um período de 12 (doze) meses, contados de 05 

de janeiro 2015.

5. Valor Total: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

6. Prazo: 05 de janeiro a 31 de dezembro de 2015.
7. Fundamento Legal: Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993.

8. Contratados:

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI -  CONTRATANTE 

CESAR AUGUSTO JACOB - CONTRATADO

Ipameri, 13 de janeiro de 2015.

Av. Dr. Gomes da Frota, n° 1 2 - Centro - Tele/fax: (064) 3491-2244 
www.camaraipameri.go.gov.br -  camara@camaraipameri.go.gov.br

http://www.camaraipameri.go.gov.br
mailto:camara@camaraipameri.go.gov.br

